
IL SINDACO
 

VISTE le forti nevicate che si sono abbattute su tutto il territorio comunale;
 
VISTA l’allerta meteo della Protezione Civile che comunica previsioni meteorologiche particolarmente
inclementi, con precipitazioni nevose e temperature in diminuzione con gelate persistenti;
 
STANTE le condizioni meteorologiche avverse, l’abbondante presenza di neve e ghiaccio sulle strade
comunali che impediscono, di fatto, la normale circolazione veicolare nonché pedonale sull’intero
territorio comunale;
 
RISCONTRATA la pericolosità della circolazione dei veicoli;
 
CONSIDERATO che molte strade di campagna sono impercorribili;

CONSIDERATO che molti alunni provengono dalle campagne;

RISCONTRATA l’impossibilità di circolazione degli scuolabus;

RITENUTO di prevenire rischi per la pubblica e privata incolumità;
 
RITENUTO altresì che la situazione evidenziata comporta un reale e grave pericolo per i cittadini di
San Bartolomeo in Galdo e per chi proviene da altri comuni;

SENTITI i pareri dei Responsabili degli uffici e dei Servizi Tecnico e Vigilanza;

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 267/2000;

ORDINA
 

Per oggi LUNEDI’ 07 MARZO 2022 la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul
territorio di San Bartolomeo in Galdo.
 
La chiusura, precauzionale, ai visitatori del cimitero comunale per oggi 07/03/2022, fatta eccezione per
le sepolture;
 
Da oggi e per tutto il periodo invernale, è fatto divieto di parcheggiare a ridosso di alberi e di tetti
sporgenti, nei giorni di forti nevicate, forti piogge o di vento forte.
 

DISPONE
 

che il presente provvedimento venga trasmesso, per quanto di competenza: all’Albo Pretorio On Line, a
S.E. il Prefetto di Benevento, al dirigente scolastico dell’IIS “Medi Livatino”, al dirigente scolastico
dell’Istituto “Comprensivo”, alla Direzione Generale dell'ASL Benevento, alla locale stazione dei
Carabinieri, al Comando della Polizia Locale.
 

AVVERTE
 

gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio, è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania o, in alternativa,
entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica.
 
                                                                                                                IL SINDACO
                                                                                          DOTT. CARMINE AGOSTINELLI

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
1
5
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO
Provincia di Benevento
Corso Roma, 30 - 82028 - C.F./P.IVA 00696400621
Sito Internet: www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it
P.e.c.: protocollo.sanbartolomeoingaldo.it
Tel. 0824824604- Fax 0824824650             
                                                             

                                   
 
 
 
Ordinanza SINDACALE
N. 12 del 07-03-2022

 

 
OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI
OGNI ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 07 MARZO 2022.
 
 

IL SINDACO
 

VISTE le forti nevicate che si sono abbattute su tutto il territorio comunale;
 
VISTA l’allerta meteo della Protezione Civile che comunica previsioni meteorologiche particolarmente
inclementi, con precipitazioni nevose e temperature in diminuzione con gelate persistenti;
 
STANTE le condizioni meteorologiche avverse, l’abbondante presenza di neve e ghiaccio sulle strade
comunali che impediscono, di fatto, la normale circolazione veicolare nonché pedonale sull’intero
territorio comunale;
 
RISCONTRATA la pericolosità della circolazione dei veicoli;
 
CONSIDERATO che molte strade di campagna sono impercorribili;

CONSIDERATO che molti alunni provengono dalle campagne;

RISCONTRATA l’impossibilità di circolazione degli scuolabus;

RITENUTO di prevenire rischi per la pubblica e privata incolumità;
 
RITENUTO altresì che la situazione evidenziata comporta un reale e grave pericolo per i cittadini di
San Bartolomeo in Galdo e per chi proviene da altri comuni;

SENTITI i pareri dei Responsabili degli uffici e dei Servizi Tecnico e Vigilanza;

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 267/2000;

ORDINA
 

Per oggi LUNEDI’ 07 MARZO 2022 la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul
territorio di San Bartolomeo in Galdo.
 
La chiusura, precauzionale, ai visitatori del cimitero comunale per oggi 07/03/2022, fatta eccezione per
le sepolture;
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
1
5
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Da oggi e per tutto il periodo invernale, è fatto divieto di parcheggiare a ridosso di alberi e di tetti
sporgenti, nei giorni di forti nevicate, forti piogge o di vento forte.
 

DISPONE
 

che il presente provvedimento venga trasmesso, per quanto di competenza: all’Albo Pretorio On Line, a
S.E. il Prefetto di Benevento, al dirigente scolastico dell’IIS “Medi Livatino”, al dirigente scolastico
dell’Istituto “Comprensivo”, alla Direzione Generale dell'ASL Benevento, alla locale stazione dei
Carabinieri, al Comando della Polizia Locale.
 

AVVERTE
 

gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio, è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania o, in alternativa,
entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica.
 
                                                                                                                IL SINDACO
                                                                                          DOTT. CARMINE AGOSTINELLI
 

IL SINDACO
DOTT. CARMINE AGOSTINELLI

______________________________________________________________________________
Documento informatico sottoscritto con firma digitaleai sensi del D.Lgs 82 e ss.mm.ii

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
1
5
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



Comune di San Bartolomeo in Galdo
Provincia di Benevento

 

Ordinanza
SINDACO

 
Numero Settore 0

 
REG. GENERALE N. 12 del 07-03-2022

 
Ufficio: SINDACO

 
OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DELLE
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PER IL GIORNO 07 MARZO 2022.

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

(art.32, co. 1 della Legge n.69 del 18 giugno 2009)
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’Albo Pretorio On Line di questo Comune in data odierna
per 15 giorni consecutivi.
 
San Bartolomeo in Galdo, 07-03-2022
 

  IL RESPONSABILE
DOTT. CARMINE AGOSTINELLI

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
1
5
8
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


